PAGE
2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ

Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: image1.png]

	«Удмурт Элькунысь

Сюмси ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января 2022 года                                                                                      № 1
с. Сюмси

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Создать Комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» (далее – Комиссия).

2. Утвердить прилагаемый состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».
3. Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» при работе руководствоваться Положением о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской Республике, утвержденное постановлением Правительства Удмуртской Республики от 23 декабря 2020 года № 623 «Об утверждении Положения о муниципальных комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Удмуртской республике».
4. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 18 февраля 2021 года № 68 «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;
- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 5 июля 2021 года № 275 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 22 октября 2021 года № 429 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район»;

- постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 15 ноября 2021 года № 457 «О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава Сюмсинского района

         В.И.Семёнов

УТВЕРЖДЁН

Постановлением Администрации
муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский
Район Удмуртской Республики»

от 10  января 2022 года № 1

Состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования
«Муниципальный округ Сюмсинский район
Удмуртской Республики»
	Овечкина Э.А.
	- исполняющий обязанности заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», председатель комиссии;

	Сметанина Н.И.
	- начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», заместитель председателя комиссии;

	Ямщикова К.Н.
	- главный специалист-эксперт по делам несовершеннолетних Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», секретарь комиссии;

	Булдакова Т.В.
	- начальник отдела социальной защиты населения в Сюмсинском районе (по согласованию);

	Жукова Е.В.
	- методист муниципального автономного учреждения

«Методический центр образовательных учреждений Сюмсинского района»;

	Колпакова Е.В.
	- начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»;

	Корякина М.И.
	- заведующий муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Сюмсинским детским садом №1;

	Логинова Е.В.
	- начальник филиала казенного учреждения Удмуртской Республики «Республиканский центр занятости населения» «Центр занятости населения Сюмсинского района» (по согласованию);

	Лущиков А.Н.
	- временно исполняющий обязанности заместителя начальника отдела полиции «Сюмсинское»  межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России (по согласованию);

	Нуруллина Н.В.
	- заместитель директора по воспитательной работе бюджетного профессионального образовательного учреждения Удмуртской Республики «Сюмсинский техникум лесного и сельского хозяйства» (по согласованию);

	Писаненко О.В.
	- заместитель главного врача бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики «Сюмсинская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (по согласованию);

	Пушкарев В.Е.
	- заведующий филиалом в Сюмсинском районе казенного учреждения Удмуртской Республики «республиканский центр социальных выплат» (по согласованию);

	Фалалеева Н.Д.
	- заведующий филиалом республиканского комплексного центра социального обслуживания населения в Сюмсинском районе» (по согласованию);

	Федотова М.Н.
	- руководитель (медиатор) территориальной (муниципальной) службы примирения Сюмсинского района» (по согласованию);

	Шмыкова М.А.
	- ведущий специалист-эксперт Отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике  Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики»